
 
PREFEITURA DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - SEMGOF 
Av. Dr. Anysio Chaves Nº 853 – Aeroporto Velho  - CEP 68030-290  

C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0005-08 – Santarém - Pará 

 

 

PORTARIA ESPECIAL Nº 021/2018 – SEMGOF, DE 14 DE SETEMBRO DE 
2018. 

A Secretária Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças, no uso de suas 
atribuições legais, conforme Decreto n° 001/2017-SEMGOF, de 01/01/2017, 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento às disposições da Lei 
Geral de Licitações. 

RESOLVE: 

 
Art. 1° Designar o servidor JORGE PATRÍCIO ROSÁRIO VITOR, matrícula 
33228 como Fiscal Titular e DAILSON MOREIRA LIMA, matrícula 22388 como 
Fiscal Substituto do Contrato nº 023/2018-SEMGOF, celebrado com a empresa 
Locadora L & L Ltda. – EPP, CNPJ: 03.124.314/00014-94, que tem como objeto a 
locação de veículos destinados à Secretaria Municipal de Gestão, Orçamento e 
Finanças – SEMGOF, com atuação em conjunto ou isoladamente, com 
observância da legislação vigente. 
 
Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 
Portaria Especial nº 020/2018-SEMGOF, de 17 de agosto de 2018 e demais 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete da Secretária Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças, em 14 de 
setembro de 2018. 

 

 

 

MARIA JOSILENE LIRA PINTO 
Secretária Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças. 

                                           Dec. nº 001/2017 - SEMGOF 
 

 

 

 


		2018-10-16T12:04:18-0300




